ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных материалов и отложении рассмотрения дела №
4-14.55-1051/00-24-16

об административном правонарушении

«31» октября 2016 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Юридического управления в сфере ГОЗ Федеральной
антимонопольной службы Стуканов Д. В., руководствуясь статьей 29.6 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее — КоАП),
рассмотрев материалы дела № 4-14.55-1051/00-24-16 об административном
правонарушении в отношении заместителя директора Департамента сервисного
обслуживания авиационной техники государственной авиации ПАО «ОАК» <...>, по
факту административного правонарушения, ответственность за которое
предусмотрена частью 1 статьи 14.55 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее — КоАП),

УСТАНОВИЛ:

В адрес ФАС России поступили документы и сведения о нарушении ПАО «ОАК»
условий государственного контракта № Р/4/1/6-13-ДОГОЗ (далее —
Государственный контракт) по государственному оборонному заказу.

Рассмотрение дела назначено на 31.10.2016

31.10.2016 в ходе рассмотрения дела № 4-14.55-1051/00-24-16 об административном
правонарушении установлена необходимость в истребовании дополнительных
материалов по делу № 4-14.55-1051/00-24-16.

Учитывая изложенное, руководствуясь статьями 29.1, 29.4, частью 2 статьи 29.6,
статьями 29.7 и 29.10 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 4-14.55-1051/00-24-16 об
административном правонарушении на «08» ноября 2016 г. в 16 часов 00
минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, корп. 1 (Юридическое
управление в сфере ГОЗ, кабинет № 532).

2. Руководствуясь статьей 26.10 КоАП ПАО «ОАК» надлежит в
трехдневный срок со дня получения копии настоящего определения
представить в ФАС России следующие документы и материалы:

Копии всех дополнительных соглашений к государственному
контракту № Р/4/1/6-13-ДОГОЗ от 27.08.2013 начиная с
дополнительного соглашения № 16 к государственному контракту №
Р/4/1/6-13-ДОГОЗ от 27.08.2013;

Копии актов приемки-передачи выполненных работ по
государственному контракту № Р/4/1/6-13-ДОГОЗ от 27.08.2013 за
2015 год.

Примечание. Порядок оформления пропуска в здание ФАС
России можно согласовать по телефону 8 (499) 755-23-23 (090-
438) или по электронной почте afofanov@fas.gov.ru за трое суток
до рассмотрения дела.